
Câmara Municipal

Pejuçara
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.camarapejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/114/

Código da publicação: 114

Data da emissão do comprovante: 02/08/2025 09:25:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 2/2019

N° do Processo/Ano: 1/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 13/08/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/08/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/08/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA A SECRETARIA DA CÂMARA DE
VEREADORES.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MÓVEIS PLANEJADOS PARA A SECRETARIA DA CÂMARA DE
VEREADORES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/08/2019 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarapejucara.rs.gov.br/licitacao/detalhe/114/aquisicao-de-moveis-planejados-para-a-secretaria-da-camara-de-vereadores/
https://www.camarapejucara.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/201908131156371565708197ec4cc0.pdf

